2024 年 2 月 18 日

シビルNPO 連携プラットフォーム（CNCP）

会員ならびに関係者の皆様

シビルNPO 連携プラットフォーム（CNCP）

代表理事 山本 卓朗

第 9 回「CNCPサロン」開催のご案内

永らくお休みさせていただいた「CNCP サロン」を今春から再開させていただくことに

なりました。これまで同様に、会員、ならびに関係者の皆様の共通の関心事について、その

第一人者の方に話題提供いただき、後半ではその話題について参加いただいた皆さんととも

に意見交換をしながら、理解を深めていきたいと思います。

その再開初弾となる今回は下記のとおり、土木技術者女性の会 運営委員で、建設産業女

性定着支援ネットワーク 幹事長でもある鹿島建設の須田久美子様に話題提提供いただく企

画としました。

また、今回はリアル(会場)とオンラインでの参加も可能なハイブリッド方式としましたの

で、是非、多数の皆様のご参加をお持ちいたします。

記

１．日 時：2024 年 3 月 12 日(火)午後 3 時～午後 5 時

２．場 所：株式会社 アイ・エス・エス 2 階会議室 (フリースペース「シンクーカン」)

〒106-0047 東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル 2F

TEL 03-6408-6195

3．方 式：リアルとオンラインのハイブリッド方式

4．登壇者：須田久美子様

土木技術者女性の会 運営委員 並びに

建設産業女性定着支援ネットワーク 幹事長

鹿島建設土木管理本部土木企画部人事・教育グループ 専任部長

2022 年、女性技術者育成功労賞(一般社団法人技術同友会)を受賞

5．テーマ(予定)：「女性が働き続けられる建設産業を目指して」

①女性の活躍の場の拡大推進の背景と経緯

②女性の育成の組織と活動

③建設業と市民社会を繋ぐ運動の中での女性たち

6．定 員：リアル(会場)15 名程度／オンライン 50 名

7．申し込み：CNCP 事務局（cncp.office@gmail.com）宛てに、

メールに」を書いて、お送りください。

・氏名

・所属

・CNCP 会員 or 一般の別

・リアル参加 or オンライン参加の別

8．締め切り：3 月 5日(火) リアル(会場)は定員になり次第締め切らせていただきます。

以上

mailto:cncp.office@gmail.com